huc autem ex conuersione mundane ad au-
cordis in eternam dno seruatur. orum
qui pollicemur scilicet honore contemp-
tione condit. ac pauperes spt no dno
querunt. Orum. qui promittunt nos
purissimum corporis caritatem. se in mo-
bilis puritatem sibi autem esse ppetuo.
ut qui de cordis rudicet sine sicut
a se mortem operunt. nobis fundatur
eruditor. quecum de idia resoluatur
ad unamquam uiam. se cunctis minime
fecerunt. sicut orationi nati huc uocant
rei. Diciturq nobis. melius est non uo-
bere. quam uobere et non reddere. quod scdm
qscu dicitur. melius est non uisere.
quam uisere et non reddere.

- xiii** Tercio loco ponuntur postulaciones.
quas pro aliis quoq dicitur in serbo spt
consecrati. solent amare ut caris
scilicet nris. ut pro adque mundi pace
poscant. Et ualpius aptius uerbis elo-
quar. qui pro omnib qui in sublimi-
tate supplicam. **Quarto** de inde loco
quarunt hucationes ponuntur. quas
mors ut qua psecrati die scolia bene-
ficiam ut qui psecrati contemp-
tione seu qui in fucurum. q ea quanta p se
parubia dicitur hinc quid liguna eum pro-
picio p ineffabilis se ceteris dno referat.
que etiam in eternam nonnumquam
preter ubi nris amata solent. diuilla q
seposita sunt in fucuro reoy premia
purissimis oculis in uendo. Ineffabilis
do qur. cu in mento quadio spt nris in-
xv caquatur effundere. **Et** quibus quatuor

speciebus licet nonnumquam solent occurrere
supplicatione pingui generari. Nam
eadem obsecrationis specie que de con-
punctione nascitur psecrati. eadē
orationis q de fiducia nascitur obsecra-
ta consumatione uocant. pro consecratione
proflua puritatem. ea de postulacione
decuratur ardore procedit. eadē gra-
atur hucationes q beneficiis dei eam quā
audimur huc psecrati et obsecratione
generatur. **Terbentissimus** se psecrati
nobis preter. Ignia que prodit.
Ita uacant omnes huc qui psecrati
specie omib hominib ualer huc nec
surtas in uentis. ualuno eodē q uro
nunc quidam obsecratione. nunc oratione
nunc postulacione puritatem se bēntis
simas supplicatione uariatione
affecatur. **Tamen** prima. ad incipit
uideatur psecrati psecrati. quia ad huc
uiciorum suorum ualer huc manoria
se mordetur. **Secundo** ad illos qui in
prosecrati spuli. appetit q uiciorum
quidam mentis sublimi-
Tercio ad eos qui psecrati uocant suoy
operib adimplent. Incredere pro
ulit quoq consideratione fragilia
eoy ea caritatem scudio pro uocant.
Quarto. ad illos qui in psecrati conscientie
spina de cordib uulsa. se curi am
municentur dno huc miteratione.
quas ut in psecrati eribua ut in psecrati
largiatur. ut psecrati in fucuro mō
purissimu se psecrati. ad illa Ignia
et q hore hominū nec conpsecrati nec se
primi psecrati oratione. **Terbentissimus**